
Auswertung Mehrkampfmeisterschaft 2022 - Dresden - Vers. 1.3

D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt

VSG Pirna Nicole Malaßa 2000 22 LK2 20+ 3,10 8,95 12,05 4,00 8,10 12,10 5,50 7,90 13,40 5,90 5,75 11,65 49,20

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Zoe Richter 2004 18 LK2 18/19 4,60 9,30 13,90 4,20 8,70 12,90 6,30 8,60 14,90 6,10 6,85 12,95 54,65

VSG Pirna Annika Mussla 2004 18 LK2 18/19 3,10 8,95 12,05 4,00 7,80 11,80 5,10 7,95 13,05 4,50 7,40 11,90 48,80

VSG Pirna Siri Dobosch 2004 18 LK2 18/19 0,00 0,00 0,00 2,10 8,50 10,60 4,10 7,70 11,80 5,70 7,60 13,30 35,70

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VSG Pirna Selina Kutzner 2005 17 LK2 16/17 3,50 9,40 12,90 4,00 8,70 12,70 5,90 8,40 14,30 0,00 0,00 0,00 39,90

SV Motor-Mickten Lotte Theusner 2006 16 LK2 16/17 3,90 9,05 12,95 4,10 8,40 12,50 5,70 8,15 13,85 0,00 0,00 0,00 39,30

SV Motor-Mickten Finja Reißig 2006 16 LK2 16/17 3,10 9,00 12,10 3,20 8,50 11,70 3,50 7,70 11,20 0,00 0,00 0,00 35,00

SV Motor-Mickten Mara Scheuschner 2006 16 LK2 16/17 3,10 8,60 11,70 3,30 8,10 11,40 3,20 7,55 10,75 0,00 0,00 0,00 33,85

SV Motor-Mickten Janin Schinnerling 2006 16 LK2 16/17 0,00 0,00 0,00 2,20 6,30 3,00 5,50 2,90 7,70 10,60 0,00 0,00 0,00 16,10

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Paula Vieluf 2007 15 LK3 14/15 3,90 8,45 12,35 3,10 6,50 9,60 5,10 8,10 13,20 0,00 0,00 0,00 35,15

SV Motor-Mickten Laetizia Arnold 2007 15 LK3 14/15 3,90 8,95 12,85 3,80 8,70 12,50 5,50 8,35 13,85 0,00 0,00 0,00 39,20

SV Motor-Mickten Aileen Gork 2007 15 LK3 14/15 3,90 8,50 12,40 3,70 7,90 11,60 4,90 8,10 13,00 0,00 0,00 0,00 37,00

VSG Pirna Lea Geppert 2007 15 LK3 14/15 3,10 8,95 12,05 3,70 8,00 11,70 4,50 7,80 12,30 0,00 0,00 0,00 36,05

VSG Pirna Lina Krauß 2007 15 LK3 14/15 3,10 9,10 12,20 3,60 8,00 11,60 4,90 8,25 13,15 0,00 0,00 0,00 36,95

VSG Pirna Clara Dobosch 2007 15 LK3 14/15 3,10 9,20 12,30 3,70 7,80 11,50 2,80 7,80 1,50 9,10 0,00 0,00 0,00 32,90

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Fena Trentzsch 2008 14 LK3 14/15 3,10 8,70 11,80 3,00 7,50 10,50 4,90 8,00 12,90 0,00 0,00 0,00 35,20

SV Motor-Mickten Lotta Kolb 2008 14 LK3 14/15 3,10 8,65 11,75 3,60 7,80 11,40 3,80 7,85 11,65 0,00 0,00 0,00 34,80

SV Motor-Mickten Suky Freyer 2008 14 LK3 14/15 3,90 8,90 12,80 3,70 7,50 11,20 5,10 8,10 13,20 0,00 0,00 0,00 37,20

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Salina Scheuschner 2009 13 LK3 12/13 3,90 9,15 13,05 3,70 8,50 12,20 5,10 8,35 13,45 0,00 0,00 0,00 38,70

SV Motor-Mickten Loren Krotsch 2009 13 LK3 12/13 3,90 9,20 13,10 3,10 7,80 10,90 4,70 8,10 12,80 0,00 0,00 0,00 36,80

VSG Pirna Lilly Merzdorf 2009 13 LK3 12/13 3,10 8,65 11,75 3,70 8,60 12,30 5,50 8,20 13,70 0,00 0,00 0,00 37,75

. . 0 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK
Sprung Stuba Boden Balken

Turnen - 

Punkte 

gesamt

LK2 20+ - (Sprung, Stufenbarren, Boden, Balken)

LK2 18/19 - (Sprung, Stufenbarren, Boden, Balken)

LK2 16/17 - (Sprung, Stufenbarren, Boden)

LK3 14/15  - (Sprung, Stufenbarren, Boden)

LK 12/13  - (Sprung, Stufenbarren, Boden)



Wert Punkte / Hand Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte

VSG Pirna Nicole Malaßa 15,87 7,72 3,40 7,48 6,00 6,00 27,9 7,97 29,17

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Zoe Richter 14,97 8,95 4,00 8,80 7,92 7,92 29,20 8,34 34,01

VSG Pirna Annika Mussla 15,06 8,82 3,80 8,36 7,06 7,06 26,30 7,51 31,75

VSG Pirna Siri Dobosch 16,38 7,08 3,80 8,36 6,67 6,67 27,30 7,80 29,91

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VSG Pirna Selina Kutzner 15,25 8,55 3,90 8,58 8,04 8,04 0,00 0,00 25,17

SV Motor-Mickten Lotte Theusner 14,82 9,17 4,00 8,80 8,16 8,16 0,00 0,00 26,13

SV Motor-Mickten Finja Reißig 16,59 6,83 3,35 7,37 6,70 6,70 0,00 0,00 20,90

SV Motor-Mickten Mara Scheuschner 14,17 10,17 4,10 9,02 6,50 6,50 0,00 0,00 25,69

SV Motor-Mickten Janin Schinnerling 25,35 0,00 0,00 0,00 6,92 6,92 0,00 0,00 6,92

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Paula Vieluf 16,00 7,55 3,35 7,37 7,05 7,05 0,00 0,00 21,97

SV Motor-Mickten Laetizia Arnold 15,87 7,72 3,60 7,92 7,90 7,90 0,00 0,00 23,54

SV Motor-Mickten Aileen Gork 16,32 7,15 3,80 8,36 7,03 7,03 0,00 0,00 22,54

VSG Pirna Lea Geppert 15,22 8,59 3,70 8,14 6,78 6,78 0,00 0,00 23,51

VSG Pirna Lina Krauß 15,82 7,78 3,50 7,70 6,13 6,13 0,00 0,00 21,61

VSG Pirna Clara Dobosch 14,98 8,93 3,80 8,36 7,08 7,08 0,00 0,00 24,37

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Fena Trentzsch 14,93 9,01 4,00 8,80 5,75 5,75 0,00 0,00 23,56

SV Motor-Mickten Lotta Kolb 14,51 9,64 3,80 8,36 6,80 6,80 0,00 0,00 24,80

SV Motor-Mickten Suky Freyer 16,63 6,78 3,20 7,04 6,62 6,62 0,00 0,00 20,44

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SV Motor-Mickten Salina Scheuschner 11,00 9,28 3,95 8,69 6,57 6,57 0,00 0,00 24,54

SV Motor-Mickten Loren Krotsch 10,71 9,87 4,35 9,57 6,82 6,82 0,00 0,00 26,26

VSG Pirna Lilly Merzdorf 12,41 6,78 3,70 8,14 7,82 7,82 0,00 0,00 22,74

. . 18,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leichtathletik

Verein Name
100m - Lauf Weitsprung Kugelstoßen Schleuderball

LA - Punkte 

Gesamt

LK2 20+ - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen, Schleuderball)

LK2 18/19 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen, Schleuderball)

LK2 16/17 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)

LK3 14/15 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)

LK3 12/13 - ( 75m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)



Verein Name LK / AK
Punkte 

Turnen

Punkte 

Leichtathletik
Gesamt Platz Qualli 

89 / 82

VSG Pirna Nicole Malaßa LK2 20+ 49,20 29,17 78,37 1

. . 0,00 0,00 0,00 2

85 / 78

SV Motor-Mickten Zoe Richter LK2 18/19 54,65 34,01 88,66 1 A

VSG Pirna Annika Mussla LK2 18/19 48,80 31,75 80,55 2 B

VSG Pirna Siri Dobosch LK2 18/19 35,70 29,91 65,61 3

. . 0,00 0,00 0,00 4

. . 0,00 0,00 0,00 4

68 / 64

VSG Pirna Selina Kutzner LK2 16/17 39,90 25,17 65,07 2 B

SV Motor-Mickten Lotte Theusner LK2 16/17 39,30 26,13 65,43 1 B

SV Motor-Mickten Finja Reißig LK2 16/17 35,00 20,90 55,90 4

SV Motor-Mickten Mara Scheuschner LK2 16/17 33,85 25,69 59,54 3

SV Motor-Mickten Janin Schinnerling LK2 16/17 16,10 6,92 23,02 5

. . 0,00 0,00 0,00 6

. . 0,00 0,00 0,00 6

65 / 61

SV Motor-Mickten Paula Vieluf LK3 14/15 35,15 21,97 57,12 9

SV Motor-Mickten Laetizia Arnold LK3 14/15 39,20 23,54 62,74 1 B

SV Motor-Mickten Aileen Gork LK3 14/15 37,00 22,54 59,54 4

VSG Pirna Lea Geppert LK3 14/15 36,05 23,51 59,56 3

VSG Pirna Lina Krauß LK3 14/15 36,95 21,61 58,56 6

VSG Pirna Clara Dobosch LK3 14/15 32,90 24,37 57,27 8

. . 0,00 0,00 0,00 10

SV Motor-Mickten Fena Trentzsch LK3 14/15 35,20 23,56 58,76 5

SV Motor-Mickten Lotta Kolb LK3 14/15 34,80 24,80 59,60 2

SV Motor-Mickten Suky Freyer LK3 14/15 37,20 20,44 57,64 7

. . 0,00 0,00 0,00 10

. . 0,00 0,00 0,00 10

. . 0,00 0,00 0,00 10

. . 0,00 0,00 0,00 10

63 / 59

SV Motor-Mickten Salina Scheuschner LK3 12/13 38,70 24,54 63,24 1 A

SV Motor-Mickten Loren Krotsch LK3 12/13 36,80 26,26 63,06 2 A

VSG Pirna Lilly Merzdorf LK3 12/13 37,75 22,74 60,49 3 B

. . LK3 12/13 0,00 0,00 0,00 4

A Qualli

B Qualli

Auswertung

LK3 12/13

LK2  20+

LK2 18/19

LK2 16/17

LK3 14/15


